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Įleidžiamas evakuacinis liukas

ĮLEIDŽIAMAS EVAKUACINIS LIUKAS

Įleidžiamas evakuacinis liukas skirtas saugiam ir patogiam patekimui į technines, eksploatacines ar
evakuacines zonas per perdangas, stogus, terasas ir kitas konstrukcijas. Tinka tiek naujos statybos, tiek
renovuojamuose objektuose, kur reikalingas patikimas, ilgaamžis ir estetiškas sprendimas.

Konstrukcija gaminama iš tvirto plieno ir gali būti pritaikyta pagal individualius projekto reikalavimus –
galimi įvairūs matmenys, todėl liukas lengvai pritaikomas konkrečioms angoms. Integruota hidraulinė
atidarymo sistema (dujinės spyruoklės) ženkliai sumažina atidarymui reikalingą jėgą ir leidžia saugiai bei
lengvai pakelti dangtį net ir didesnių matmenų konstrukcijose.

Liukas sandarus vandeniui ir atsparus atmosferos poveikiui, todėl tinkamas montuoti tiek vidaus, tiek
lauko sąlygomis. Paviršius dažomas milteliniu būdu pasirinkta RAL spalva – lengvai priderinamas prie
pastato architektūros. Priklausomai nuo poreikio, liukas gali būti komplektuojamas su įvairiais užraktais ir
saugos elementais. Tokiu atveju kaina parenkama individualiai, todėl susisiekite su mumis el. paštu.

PRIVALUMAI

Gaminamas pagal individualius matmenis
Integruota hidraulinė sistema lengvam atidarymui
Sandarus vandeniui ir atsparus aplinkos poveikiui
Tinka vidaus ir lauko sąlygoms
Dažymas pasirinkta RAL spalva
Galimybė integruoti šilumos izoliaciją
Tvirta ir ilgaamžė plieno konstrukcija
Pritaikomas įvairiems statybos ir pramonės projektams



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


